
 
Środowiskowy Dom Samopomocy    
w Myszkowie 
ul. Millenium 19c 
42 - 300 Myszków 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E 
nr 3/2021 z dnia 29 marca 2021 

 Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Myszkowie 
ul. Millenium 19c; 42 - 300 Myszków 

 
 
 

w sprawie zmian w planie finansowym ŚDS w Myszkowie; ul. Millenium 19c  
 
 

 Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U.2019 poz.869 ze zm. ); Uchwały Nr XX/112/19 Rady Miasta w Myszkowie  
z dnia 30 grudnia 2019 oraz Zarządzenia Nr 1/2020/FB Burmistrza Miasta Myszkowa z dnia 2 stycznia 2020r. 
w sprawie przekazania Dyrektorom/ Kierownikom jednostek budżetowych Miasta Myszkowa uprawnień w 
zakresie dysponowania budżetami jednostek. 

Zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonać zmiany w planie finansowym SDS w Myszkowie; ul. Millenium 19c na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2 
 
Wykonanie powierza się głównemu księgowemu ŚDS w Myszkowie; ul. Millenium 19c. 
 
 

 
     § 3 

    
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 



Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Millenium 19c, 42-300 Myszków

Zmiana planu finansowego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 841 200,00 0,00 841 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 841 200,00 0,00 841 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 830,00 -220,00 23 610,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 312,00 220,00 3 532,00

Razem: 841 200,00 0,00 841 200,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1


